
Врз основа на член 74 став 1 точка 5 од Законот за внатрешни работи (�Службен весник 
на РМ� бр. 19/95 и 55/97), министерот за внатрешни работи донесе 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЦЕНИТЕ НА ОБРАСЦИТЕ 
ШТО СЕ УПОТРЕБУВААТ ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА 

ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 
I. Bo Решението за цените на обрасците што се употребуваат во Министерството за 

внатрешни работи (�Службен весник на РМ� бр. 30/95) во делот I пo точка 32 се додава 
нова точка 32-а која гласи: 

�32-а. Пропусница за премин на македонско-албанската граница .............. 600,00 денари 
II. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во �Службен 

весник на Република Македонија�. 
 

   Бр. 192-17902/1                              Министер 
1 јуни 1998 година                     за внатрешни работи, 

Скопје                          д-р Томислав Чокревски, с.р. 


